

Asiat, jotka jäsen haluaa ottaa käsiteltäväksi kokouksessa, on lähetettävä SPYP:n hallitukselle marraskuun loppuun mennessä.

3.2 Vuosikokous

Yhdistyksen vuosikokous on pidettävä sääntöjen määräämänä aikana sellaisessa paikassa ja sellaiseen aikaan, että kaikilla jäsenillä on kohtuullinen mahdollisuus osallistua vuosikokoukseen, eikä vuosikokoukseen osallistumista saa sitoa velvollisuuteen osallistua johonkin vuosikokouksen yhteydessä pidettävään muuhun tilaisuuteen.

Vuosikokouksen kaikki asiakirjat ovat saatavilla tai nähtävillä kokouspaikalla. Vuosikokouksen asiakirjat (toimintakertomus, tilinpäätös, toimintasuunnitelma ja talousarvio) toimitetaan ennakoon paikalliskiltojen yhteyshenkilöille. Lisäksi hallituksen tulee ilmoittaa keneltä yksityinen killan jäsen voi saada kokouksen asiakirjat.

Vaaleissa, joissa valitaan vain yksi henkilö tiettyyn tehtävään, tulee valituksi hän, joka saa vaalissa annetuista äänistä vähintään puolet (enemmistövaali). Hallituksen jäsenten vaalissa tai muissa vaaleissa, jossa valitaan yhdellä kertaa useampia henkilöitä määrättyyn tehtävään, valituksi tulevat eniten ääniä saaneet. Hallituksen jäsenten vaalissa ja muussa vastaavassa vaalissa saa vaalilippuun kirjoittaa enintään yhtä monta nimeä, kuin vaalissa valitaan hallituksen tai muun ryhmän jäseniä. Hyväksyttävässä vaalilipussa saa olla vähemmän nimiä kuin valittavia on yhteensä.

Hallitus vastaa vuosikokouksen päätösten tiedottamisesta jäsenistölle yhdistyksen jäsenlehdessä.

(Vuosikokous Upila, 3.3.2013)

3.3 Matkakustannukset vuosikokoukseen

SPYP maksaa kuittia vastaan yhden pitkämatkalaisen osallistujan per kilta matka vuosikokoukseen 50 euroa ylittävät matkakulut halvimman tarkoituksenmukaisen kulkuneuvon taksan mukaan.

Oman auton käytöstä maksetaan SPYP:n matkasäännön mukaan kilometrikorvaus, joka on: 50 % valtion hyväksymän kilometrikorvauksen määrästä (vuonna 2013 kilometrikorvaus on 0,21 euroa/km). Matkustajien määrä ei vaikuta kilometrikorvaukseen. Auton käyttäminen vaatii, että auton käyttö on ennakoon hyväksytty.

Mikäli kiltalainen käyttää autoa tai muuta kulkuneuvoa, vaikka sitä ei ole hyväksytty taikka se ei olisi edullisin, voidaan kuluna hyväksyä halvimman kulkuneuvon taksan mukainen korvaus.

Matkakorvaus astuu voimaan vuosikokouksesta 2012 alkaen.

(Yhdistyksen kokous, Kuopio 18.3.2012)

3.4 Vaalitoimikunta

Vuosikokous valitsee vaalitoimikunnan. Valinnasta on mainittava vuosikokouskutsussa.
(Vuosikokous Upila, 3.3.2013)